
Mgr. Liana Greiffeneggová, LF MU, Komenského nám. 2, Brno       Tel.: 549 493 352; 777 805 136 

    MASARYKOVA  UNIVERZITA, LÉKAŘSKÁ  FAKULTA 

Katedra porodní asistence, Komenského náměstí 2, Brno                                                                                                  

Obor: specializace ve zdravotnictví; Program: zdravotnický záchranář 

 

Student: ____________________________________   Ročník: _______   Semestr č.:_______ 

 

ZÁZNAM O SPLNĚNÍ a HODNOCENÍ ZÁPOČTOVÝCH VÝJEZDŮ 

 

Akademický rok:  20___/20___ 

                    

Pracoviště Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje 

Záznam vyplnil:  Bc. Jan NOVOTNÝ  

Datum výjezdů Prac. doba Počet hodin Razítko  Podpis  

  

14 

 
 

Typy/dg. výjezdů: 

1. ________________________________________________________________________________________ 

2. ________________________________________________________________________________________ 

3. ________________________________________________________________________________________ 

4. ________________________________________________________________________________________ 

5. ________________________________________________________________________________________ 

CÍLOVÉ VĚDOMOSTI 

 vycházejí ze znalostí léčebně ošetřovatelských základů péče o dospělé i děti v PNP, 

 student si osvojil znalosti o hygienickém režimu ZZS v ošetřování nemocných, včetně specifik péče o děti a novorozence, 

psychiatrické péče, transportu infekčních pacientů, atd. 

 student si upevnil znalosti a postupy odpovídající bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména při ošetřování 

rizikových pacientů, 

 student je schopen stručné charakteristiky harmonogramu práce posádek výjezdových vozidel ZZS. 

 

CÍLOVÉ DOVEDNOSTI 

 schopnost orientace v celém komplexu ZZS a v uložení pomůcek ve výjezdovém vozidle. 

 orientace v dokumentaci, schopnost samostatné práce s touto dokumentací. 

 za spolupráce zdravotnického záchranáře z týmu (školitele) samostatné vedení dokumentace alespoň u tří pacientů. 

 schopnost samostatné komunikace s pacienty, provedení vyšetření, sběr anamnestických informací, 

 jako člen týmu student pacienta zajistí terapeuticky v průběhu transportu a předá do zdravotnického zařízení, přičemž dokáže 

určit jeho správné směrování, 

 schopnost stanovovat míru rizika vzniku komplikací u svěřených pacientů. 

 získávání jistoty při výkonech prováděných v průběhu výjezdu posádky vozidla, v rámci terapeutické i ošetřovatelské složky péče 

u ošetřovaných pacientů. 

 schopnost stručné charakteristiky základní řady léčiv nejčastěji užívaných při výjezdu zásahového vozidla,  
 získání jistoty v samostatné a aktivní práci při výjezdu. 

 

 

 



Mgr. Liana Greiffeneggová, LF MU, Komenského nám. 2, Brno       Tel.: 549 493 352; 777 805 136 

HODNOCENÍ  STUDENTA 

Prosím o objektivní hodnocení překládaných položek s využitím hodnotící škály. 

HODNOTÍCÍ ŠKÁLA 

A B C D E F 

Výborně Velmi dobře Dobře  Uspokojivě  Vyhovující  Nevyhovující  

 

Hodnocená položka Hodnocení  

Dochvilnost      □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Znalost uložení pomůcek ve vozidle     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Schopnost praktického použití pomůcek/techniky     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Komunikace v týmu     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Schopnost spolupráce v týmu     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Samostatnost      □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Znalost postupů     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 

Respektování pravidel     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Dodržování BOZP     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Aktivní přístup k práci     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Zodpovědnost      □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Komunikace s pacienty     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Manuální zručnost     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Vědomosti, odborné znalosti     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Plnění zadaných úkolů v odpovídající kvalitě     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Celková připravenost     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 
Jiné  ↓  

     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 

     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 

     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 

     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 

Celkově  (závěr)     □  A         □  B         □  C         □  D         □  E         □  F 

Děkuji za spolupráci, Liana Greiffeneggová. 

 

Pozn.: 


